Aufnahme-Protokoll far alle Zahlertypen und Rauchwarnmelder @ AssetWork

Ablesedatum

Montageservice / Name des Ablesers

Bemerkungen: Blatt-Nr.

PLZ

Ort Strafl3e, Hausnr.

Nutzer Nummer

Bewohner / Nutzer / Verbraucher Lage und Stockwerk

Gerate-Typen

WMZ  Warmezahler

KMZ  Kaltezahler

KLZ Klimazahler

HKV  Heizkostenverteiler
WWZ  Warmwasserzahler
KWZ  Kaltwasserzahler

RWM  Rauchwarnmelder

|:| Einheit vollstandig aufgenommen
|:| Einheit teilweise aufgenommen

|:| Nutzer nicht anwesend / Kein Zugang erhalten

Mangelbericht fUr einen Austausch der Gerate:

|:| Absperrungen defekt

|:| HK zugestellt / verbaut

|:| Andere:

Typ | Ort/Raum Stirjges'tg; Egtzrt(ggggnul'm' Aktueller Stand |Stand Stichtag Bemerkung/Verwendung Iscwwv?;iggigfyrétebeschreibung
]
2
3
4
5
6
7
8
9
10
n

Datum:

Unterschrift Ableser:




